
 

 
  

お知 ら せ  

医療法人俊榮会 齋藤記念病院
病院⾧  

電子カルテを導入します 
2025 年 5 月 13 日（火）より 

当院では、医療サービス向上と、より良質で安全な医

療の提供をめざし、電子カルテシステムを導入します。 

導入にあたり、受付・診察・検査・会計などでお時間を

いただく場合がございます。 

また、操作及びシステム上の問題が発生した場合は、

システム担当者が診察室に入室する可能性が予想さ

れます。 

患者さんへの医療サービスの向上のため、今後とも努

力してまいりますので、ご理解を賜りますよう、お願い申

し上げます。                      

 

               


